Tolstoy ve F. M. Dostoyevski kadar bilinmeyen Afanasiy Fet’in Türkçeye

çevrilmemiş olan “Rüya” adlı eseri (Фет, 1982: 481-487) bu açıdan oldukça ilginç bir çalışma

konusu sayılabilir.

19. yy. Rus lirik şiirinde önemli bir yere sahip olan Afanasiy Fet’in yaşam öyküsü kısaca şöyle

özetlenebilir: Şair, 23 Kasım (5 Aralık) 1820 yılında Johann Peter Karl Wilhelm Föt ve

Yelizaveta Şarlotta Bekker’in oğlu olarak dünyaya gelir. Eşinden ayrılan Şarlotta Bekker,

1822’de Afanasiy Şenşin’le evlenir ve böylece küçük Afanasiy üvey babasının soyadını alır. 14

yaşındaki Afanasiy Şenşin’in belgelerindeki yanlışlık ortaya çıkınca soyadından, soyluluk